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Te: Per Operatoret Ekonomg

Lénda: VENDIM

Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Ne, 84/1-842 pér Prokurinin Publik 1€ Republikés se
i ¥

Kosovés, 1 3‘3(%153?21183' dhe plotdsuar me Hgiin Nro 84/1-237, ligiin Ny, 5/1-068 dhe Bgiin N

fout]

(5/1.-092, pérkatésisht Nend 108/4 pika 1681 dhe Kreguilave pér parashirimin e kérkesds pér Ri-

shavrim lidhur me  kerkesén e pershtat®shmens teknike dhe profesionale . Zwvin ¢

Prokurhmit, nxjerrd:
YVendim

1. Aprovohet si pjeserisht e bazuar  kérkesa e dt, 03/11/2020, pér Ri-shgyrtim

lidhur me  kerkesén ¢ pershtat@shmeris teknike dhe profesionale pér projekiin
CASFALTIVE { RRUGEVE HE FEHATRA TERSTENIK i TERSTERIK
EEHTUTICVERBOVO POLLUZHE DUBROBHEC CHKATOVE E VIETER | GLLANASELLE

prokurimit 611-26-103-521 dhe me nr & jashtem 1€ prokurimit 811-20-6108-5.2-1
Arsyetim

Njé operatoré ekonomik ka paragitur kérkesé pér Ri-shgyrtim lidhur me kerkesén e
pershtatéshmeris teknike dhe profesionale “ ASFALYIVI 1 I RRUGEVE NE FSHATRAT TERSTENIK |
JTERSTENIK  ILBHTUTIC VERBOVC POLLUZHE DOBROSHEC  CIKATOVE B VJETER
CLLANASELLE, GODANC ,GRADICE DHE LIKOSHANE ~Faza ¢ dyté ~Projekt dy viegard.” neni 69
pika 4. Dhe 4.1, 4.2 te LPP.

AK ka shayrtuar kérkesén e paragitur nga OF dhe ka konstatuar sé kérkesa &shté e

pieserisht e bazuar dhe lenda kthehét né rivlersim .

Me respekt




